
2020年 5月 27日 

お 客 様 各 位 

北 海 道 労 働 金 庫 

 

ローンプラザの土曜日・日曜日における営業再開と 

「日曜ローン相談会」の開催中止のお知らせ（2020年 6月） 

 

平素より当金庫をご利用いただきありがとうございます。 

当金庫は「緊急事態宣言」が解除されたことに伴い、土曜日・日曜日の営業を休止しておりましたローンプ

ラザの営業を再開いたします。営業休止期間中、お客様にはご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

なお、2020年 6月に予定しております「日曜ローン相談会」につきましては、引き続き開催を中止させてい

ただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．ローンプラザの土曜日・日曜日における営業再開 

（１）営業再開日 

   2020年 6月 6日（土）以降 

   ※ 土曜日・日曜日の営業時間は、10：00～16：00となります。 

（２）平日営業 

   通常通り営業しております。（水曜日は定休日となります。） 

   ※ 平日の営業時間は、10：00～18：00となります。 

 

２．「日曜ローン相談会」の中止 

（１）開催中止日程 

  ① 全道開催  2020年 6月 7日（日） 

② 毎週開催  2020年 6月 14日（日）、2020年 6月 21日（日）、2020年 6月 28日（日） 

（２）中止する店舗 

   以下の店舗にて開催予定でしたが、中止させていただきます。 

① 全道開催  札幌西支店・札幌麻生支店・札幌平岡支店、旭川支店・釧路支店・函館支店・帯広支店・

千歳支店・室蘭東支店・北見支店・苫小牧支店 

② 毎週開催  札幌西支店・札幌麻生支店・札幌平岡支店 

（３）その他 

 2020年 7月以降の開催につきましては、新型コロナウィルス感染症の諸情勢を踏まえ、あらためてお知 

らせいたします。 

以 上 


